台 2 149000.00 298000.00 帝迈；D6-CRP

12 电干扰治疗仪 台 2 160000.00 320000.00

百昌源；

Source-interf

erence-B1AF

13 心电监护仪 台 5 29500.00 147500.00 中旗；A40

14
全自动电解质

分析仪
台 2 49000.00 98000.00 康立；AFT-800G

15
全自动血流变

测试仪
台 2 89500.00 179000.00

南方数控；

South990JK3

合计金额大写：人民币 捌佰肆拾柒万壹仟壹佰元整 （￥ 8471100.00 ）

1.投标人的开标一览表必须加盖投标人电子签章并由法定代表人或者委托

代理人签字或者电子签名，否则其投标作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定

代表人或者委托代理人签字(或者电子签名),否则其投标作无效标处理。

法定代表人或者委托代理人(签字或者电子签名):

投标人名称(电子签章):江西南熙希科技有限公司

日 期 ：2026 年 1月 20 日

三、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

--无说明--